
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (BRO - PRI)
Datums: 07.09.2025 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:06 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši
BRASLS Rainers
ĶEVLIS Mārtiņš

Līnijtiesneši

Brocēni HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠAVLOVS Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 U MAZRIMS Ralfs K
8 U LŪSĒNS Jēkabs
10 U KONRĀDS Gustavs
11 U PRIEDNIEKS Renē
13 U DAKŠA Dāvids Jānis A
14 U HEIZE Roberts
15 U MUZIKANTS Markuss
16 U ŽEREBCOVS Toms
21 U KAROLS Valters A
23 U PEKA Marks
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
2 U BLUMBERGS Leonels
7 U SALNA Markuss
8 A BESARABOVS Damirs K
9 U PUTIKOV Vitalii
10 A ALFEROVS Arvīds
12 U VALERS Gustavs
13 A LASTOVSKIS Ņikita
15 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis
16 U KORSAKS Damians
17 A KISEĻOVS Timurs
19 U ANCVEIRS Ernests
21 U JEFREMENKO Adrians
22 A BRICS Klāvs
24 U ANDREIČIKS Adrians A
28 U STRAUSS Mārtiņš A

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (BRO - PRI)
Datums: 07.09.2025 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 12:06 Spēles Nr.: 1

Galvenie tiesneši
BRASLS Rainers
ĶEVLIS Mārtiņš

Līnijtiesneši

Brocēni HK Prizma

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 ZĪLE Gabriels

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
30 ŠAVLOVS Kirils

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
23 U PEKA Marks
7 U MAZRIMS Ralfs K
13 U DAKŠA Dāvids Jānis A
21 U KAROLS Valters A
10 U KONRĀDS Gustavs
35 A ZABAROVSKIS Jēkabs
8 U LŪSĒNS Jēkabs
14 U HEIZE Roberts
16 U ŽEREBCOVS Toms
15 U MUZIKANTS Markuss
34 U BEĻAVSKIS Arnolds Vinters
11 U PRIEDNIEKS Renē

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
8 A BESARABOVS Damirs K
10 A ALFEROVS Arvīds
12 U VALERS Gustavs
24 U ANDREIČIKS Adrians A
9 U PUTIKOV Vitalii
13 A LASTOVSKIS Ņikita
15 A LAZDIŅŠ Rainers Jānis
28 U STRAUSS Mārtiņš A
19 U ANCVEIRS Ernests
21 U JEFREMENKO Adrians
22 A BRICS Klāvs
17 A KISEĻOVS Timurs
2 U BLUMBERGS Leonels
16 U KORSAKS Damians
7 U SALNA Markuss

Galvenais treneris:
ZĪLE Jānis

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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